
Petak, 6. 5. 2022. SLUŢBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 34 - Strana 41 

 

jedinicama lokalne samouprave kantona u skladu sa 
kantonalnim propisima." 

2. U taĉki 12.1.3. Raĉuni budţeta jedinica lokalne 
samouprave, u tabelarnom pregledu, pod rednim brojem 66. 
Ilijaš, naziv banke "ASA Banka d.d." zamjenjuje se 
nazivom: "Raiffeisen bank d.d. BiH" a broj raĉuna: "134-
661-1007091-285" zamjenjuje se brojem: "161-000-
0091470-429". 

3. Ovaj Pravilnik stupa na snagu narednog dana od dana 
objavljivanja u "Sluţbenim novinama Federacije BiH". 

Broj 05-02-2-4155/20-7 
Aprilа 2022. godine 

Ministrica 
Jelka Milićević, s. r. 

 

 
Na temelju ĉlanka 7. i ĉlanka 19. stavak (2) Zakona o 

pripadnosti javnih prihoda u Federaciji Bosne i Hercegovine 
("Sluţbene novine Federacije BiH", br. 22/06, 43/08, 22/09, 
35/14, 94/15 i 17/22), federalni ministar financija-federalni 
ministar finansija donosi 

PRAVILNIK 
O IZMJENI I DOPUNI PRAVILNIKA O NAĈINU 

UPLATE, PRIPADNOSTI I RASPODJELE JAVNIH 
PRIHODA U FEDERACIJI BOSNE I HERCEGOVINE 

1. U Pravilniku o naĉinu uplate, pripadnosti i raspodjele javnih 
prihoda u Federaciji Bosne i Hercegovine ("Sluţbene 
novine Federacije BiH", br. 54/20, 55/20-isp, 63/20, 88/20, 
28/21, 56/21, 83/21 i 1/22) u toĉki 5.2.3. na kraju teksta 
toĉka se zamjenjuje zarezom i dodaju rijeĉi: "a kantoni od 
svog pripadajućeg dijela prihoda mogu raspodijeliti dio 
jedinicama lokalne samouprave kantona u skladu sa 
kantonalnim propisima." 

2. U toĉki 12.1.3. Raĉuni proraĉuna jedinica lokalne 
samouprave, u tabelarnom pregledu, pod rednim brojem 66. 
Ilijaš, naziv banke "ASA Banka d.d." zamjenjuje se 
nazivom: "Raiffeisen bank d.d. BiH" a broj raĉuna: "134-
661-1007091-285" zamjenjuje se brojem: "161-000-
0091470-429". 

3. Ovaj Pravilnik stupa na snagu narednog dana od dana 
objave u "Sluţbenim novinama Federacije BiH". 

Broj 05-02-2-4155/20-7 
Travnja 2022. godine 

Ministrica 
Jelka Milićević, v. r. 

 

 
На основу члана 7. и члана 19. став (2) Закона о 

припадности јавних прихода у Федерацији Босне и 
Херцеговине ("Службене новине Федерације БиХ", бр. 22/06, 
43/08, 22/09, 35/14, 94/15 и 17/22), федерални министар 
финанција-федерални министар финансија доноси 

ПРАВИЛНИК 
О ИЗМЈЕНИ И ДОПУНИ ПРАВИЛНИКА О НАЧИНУ 
УПЛАТЕ, ПРИПАДНОСТИ И РАСПОДЈЕЛЕ ЈАВНИХ 

ПРИХОДА У ФЕДЕРАЦИЈИ БОСНЕ И 
ХЕРЦЕГОВИНЕ 

1. У Правилнику о начину уплате, припадности и 
расподјеле јавних прихода у Федерацији Босне и 
Херцеговине ("Службене новине Федерације БиХ", бр. 
54/20, 55/20-исп, 63/20, 88/20, 28/21, 56/21, 83/21 и 1/22) 
у тачки 5.2.3. на крају текста тачка се замјењује зарезом 
и додају ријечи: "а кантони од свог припадајућег дијела 
прихода могу расподијелити дио јединицама локалне 
самоуправе кантона у складу са кантоналним 
прописима." 

2. У тачки 12.1.3. Рачуни буџета јединица локалне 
самоуправе, у табеларном прегледу, под редним бројем 
66. Илијаш, назив банке "ASA Banka d.d." замјењује се 
називом: "Raiffeisen bank d.d. BiH" а број рачуна: "134-
661-1007091-285" замјењује се бројем: "161-000-
0091470-429". 

3. Овај Правилник ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у "Службеним новинама Федерације 
БиХ". 

Број 05-02-2-4155/20-7 
Априла 2022. године 

Сарајево 
Министрица 

Јелка Милићевић, с. р. 
 

FEDERALNO MINISTARSTVO 
POLJOPRIVREDE, VODOPRIVREDE I 

ŠUMARSTVA 

801 
Na osnovu ĉlana 46. stav 5. Zakona o lovstvu ("Sluţbene 

novine Federacije BiH", br. 4/06, 8/10 i 81/14), ĉl. 56. i 70. 
Zakona o organizaciji organa uprave u Federaciji Bosne i 
Hercegovine ("Sluţbene novine Federacije BiH", broj 35/05), 
ĉlana 41. Zakona o platama i naknadama u organima vlasti u BiH 
("Sluţbene novine Federacije BiH", br. 45/10 i 111/12), i Uredbe 
o naĉinu osnivanja i utvrĊivanju visine naknade za rad radnih 
tijela osnovanih od strane Vlade Federacije Bosne i Hercegovine 
i rukovoditelja federalnih organa drţavne sluţbe ("Sluţbene 
novine Federacije BiH", br. 48/14, 77/14, 97/14 i 58/15), 
federalni ministar poljoprivrede, vodoprivrede i šumarstva donosi 

RJEŠENJE 
O IMENOVANJU STRUĈNE KOMISIJE ZA PREGLED I 

DAVANJE PRIJEDLOGA ZA SAGLASNOST NA 
LOVNOPRIVREDNU OSNOVU ZA LOVIŠTE: 

"KISELJAK" 

I 
Imenuje se Struĉna komisija (u daljem tekstu Komisija) za 

pregled i davanje prijedloga za saglasnost na lovnoprivrednu 
osnovu za lovište "Kiseljak" u slijedećem sastavu: 

1. Muharem Bahor, dipl. ing. šum. - predsjednik 
2. mr. sci. Mustafa Bašić, ĉlan 
3. Jako Ĉavara, dipl. inţ. šum., spoljni ĉlan 

II 
Zadatak komisije iz taĉke I. ovog Rješenja je da poštujući 

Zakon o lovstvu i Pravilnik o sadrţaju, naĉinu i nosiocima izrade, 
odnosno odobravanja lovnogospodarske osnove, godišnjeg i 
privremenog plana gospodarenja lovištem ("Sluţbene novine 
Federacije BiH" br. 63/06 i 88/17) izvrši pregled i analizu teksta 
lovnoprivredne osnove za lovište "Kiseljak" i dostavi prijedlog za 
izdavanje saglasnosti na istu. 

Komisija je ovlaštena da od korisnika lovišta traţi 
otklanjanje uoĉenih grešaka i nedostataka. 

Nakon otklanjanja grešaka i nedostataka u predmetnoj 
osnovi, Komisija je duţna dati prijedlog za izdavanje saglasnosti. 

III 
Rok za obavljanje poslova i zadataka iz taĉke II. Ovog 

Rješenja je 15 dana nakon što Komisija utvrdi da je predmetna 
osnova uraĊena u skladu sa odredbama Zakona o lovstvu i 
odredbama Pravilnika o sadrţaju, naĉinu i nosiocima izrade, 
odnosno odobravanja lovnoprivredne osnove, godišnjeg i 
privremenog plana gospodarenja lovištem. 

IV 
Komisija je obavezna nakon izvršenih poslova i zadataka 

dostaviti izvještaj o radu Federalnom ministru poljoprivrede, 


Rectangle


Rectangle


Rectangle


